2025年 5月 20日

正 会 員 各 位

公益社団法人 日本磁気学会

会  長  竹村 泰司

通 常 総 会 開 催 通 知

2024年度（自 2024年 4月 1日  至 2025年 3月 31日）公益社団法人日本磁気学会通常総会

を下記により開催いたします。

記

  日 時 2025年 6月 3日（火）11時-12時（終了時刻は予定）

  開 催 連合会館 502号室およびオンライン（会議アプリ：Zoom）

  議 事

 第 1号議案 2024年度事業報告に関する件

第 2号議案 2024年度収支決算報告に関する件

第 3号議案 2025年度事業計画に関する件

第 4号議案 2025年度収支予算に関する件

第 5号議案 名誉会員の推薦に関する件

第 6号議案 2025・2026年度役員の推薦に関する件

第 7号議案 定款の改定に関する件

※総会資料は学会ホームページ上にて後日公開いたします

総会成立には正会員の１/２以上の出席（委任状を含む）が必要となっております。また、定

款の変更には正会員の議決権の３分の２以上の議決（委任状を含む）が必要となっておりま

す。皆様におかれましては、必ず以下のご対応をいただきますよう何卒お願い申し上げます。

【Zoomによる参加ご希望の場合】

電子メールにて、お名前、会員番号および返信先メールアドレスを明記の上、事務局

（msj@bj.wakwak.com）宛てに 5 月 29 日（木）までお申し込みください。総会前日迄に会議

URLを送付いたします。この場合は委任状の提出は不要ですのでご注意ください。

なお、使用する会議アプリの参加人数に制限（100名程度）がありますので、お早めにお申

し込みください。ご希望に沿えない場合は、事務局よりその旨ご連絡いたします。

【ご欠席の場合】

下記の委任状フォーマットに必要事項をご記入頂き、PDF形式あるいは PNGや JPEG等の画像

形式として電子メールに添付し、事務局（msj@bj.wakwak.com）宛てに 5 月 29 日（木）まで

ご返信ください。FAX（03-5281-0107）でも受け付けますが、可能な限り電子メールでの送付

にご協力ください。

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

委任状

    私は公益社団法人日本磁気学会正会員       を代理人として、

    下記の権限を委任します。

1. 2025 年 6 月 3 日開催の公益社団法人日本磁気学会通常総会に出席して、議決権を

行うことおよびこれに伴う必要な一切の件

    （委任者を空欄でご提出された場合は当日の議長に委任されたものとします）

                           2025年  月  日

（住所）

（氏名）

（勤務先名）

（会員番号）